
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/179/26 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 

Aleksandrów Kujawski oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) oraz art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 i 1160) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się następujące kryteria wraz z liczbą punktów, uwzględniane na drugim etapie rekrutacji do 
przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Miejska Aleksandrów Kujawski 

1) odprowadzenie przez rodzica podatku dochodowego, do urzędu skarbowego właściwego dla Gminy 
Miejskiej Aleksandrów Kujawski wraz ze wskazaniem Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski  jako 
miejsce zamieszkania– 30 punktów, 

2) zatrudnienie obojga rodziców kandydata do przedszkola/oddziału przedszkolnego, prowadzenie przez nich 
działalności gospodarczej lub prowadzenie gospodarstwa rolnego, pobieranie nauki w systemie dziennym. 
Kryterium stosuje się również do rodzica/prawnego opiekuna samotnie wychowującego dziecko – 
20 punktów, 

3) rodzeństwo kandydata uczęszcza do tego samego przedszkola/oddziału przedszkolnego  – 15 punktów. 

4) zadeklarowanie przez rodziców dziecka chęci z korzystania z pełnej oferty przedszkola, przez co najmniej 
powyżej 5 godzin dziennie – 5 punktów 

2. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w ust. 1 są odpowiednio: 

1) zaświadczenie z urzędu skarbowego potwierdzające złożenie zeznania o wysokości osiągniętego dochodu 
(poniesionej straty) za rok kalendarzowy bezpośrednio poprzedzający rok, w którym jest prowadzona 
rekrutacja lub urzędowe poświadczenie odbioru tego zeznania wydane przez elektroniczną skrzynkę 
podawczą systemu teleinformatycznego administracji podatkowej (UPO) lub oświadczenie wnioskującego 
o przyjęcie dziecka do placówki. 

2) zaświadczenie z zakładu pracy o zatrudnieniu lub zaświadczenie z uczelni lub szkoły o pobieraniu nauki 
w systemie dziennym lub aktualny wydruk o wpisie z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, 

3) oświadczenie rodzica o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do  przedszkola/oddziału przedszkolnego. 

4) oświadczenie rodzica dotyczące deklarowanego czasu pobytu dziecka w przedszkolu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Aleksandrów Kujawski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lutego 2026 r.

Poz. 735



§ 3. Traci moc Uchwała NR IV/41/19 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 30 stycznia 
2019 r. w sprawie ustalenia kryteriów oraz liczby punktów w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 
uzupełniającym do przedszkola oraz klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Miejską Aleksandrów Kujawski ( Dz. Urzęd. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2019, poz. 888) 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Andrzej Sobieszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 735


	UCHWAŁA NR XXIII/179/26 RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-02-04T09:55:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




